
寒冷の候、皆様におかれましてはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。放課後等デイサービ

ス『こんまる若久』は、福岡市南区若久の住宅街の中にあり、事業所近くには公園や東若久小学校・公民館も

あり、静かでとても良い環境です。こんまるの事業所は戸建ての民家を活かして、ご自宅に近い環境で支援を

行うことを意識しております。また学習に集中できるよう学習室には緑を多く配置しております。お子さまが

元気にのびのびと過ごしながら自身の自立へと繋がる支援を日々心がけ、お子さま、ご家族様が心から、ご安

心していただける放課後等デイサービスを目指して、スタッフ一同精進いたしてまいります。

こんまる新聞
令和 7年1月



藁で作ったゴジラを観に行こう

12月お誕生日会



♬ 活動紹介 ♬

紺然想へ
プレゼント作り

サンタ100体を

観に行こう

クリスマス
会

もちつき



今月のこんまる若久ギャラリー

〒815-0042 福岡市南区若久３丁目21-28

放課後等デイサービスこんまる若久
事業所番号4051200170

http://www.konzenso.com/child.php

TEL:092-555-7973 FAX:092-555-7975

管理者

岩室かおり

旅行・バイク

児童発達支援管理責任者

岩佐由香

観葉植物を育てること

児童指導員

田實桃佳

マラソン・トカゲ飼育

児童指導員

白石沙織

ピアノ·水泳

児童指導員

濵田宗佳

スノボ・釣り

指導員

岩室かれん

食べる・バイク

児童指導員

池尻祥子

バレー・サバゲ

児童指導員

桜谷涼恋

編み物・ネイル

児童指導員

白土桃香

スケボー・柔道

児童指導員

井手由佳梨

料理・畑仕事

こんまる若久スタッフ紹介

新年明けましておめでとうございます
皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこ
ととお慶び申し上げます。
本年も更なるサービスの向上に努めて参りますの
でより一層のご支援お引き立てを賜りますようお
願い申し上げます。

http://www.konzenso.com/child.php

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

